
 

 

UCHWAŁA NR XL/329/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) i art. 42 ust. 7 pkt. 3 i art. 91 d 

pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla: 

1) pedagoga 22 godziny, 

2) psychologa 22 godziny, 

3) logopedy 22 godzin, 

4) terapeuty pedagogicznego 22 godzin, 

5) doradcy zawodowego 22 godziny. 

2. Pensum określone w ust. 1 ma zastosowanie do nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę i Miasto Mirosławiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/174/2012 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 27 czerwca 2012 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, którzy mogą być zatrudnieni 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Mirosławiec (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1772; z 2017 r. poz. 2412) 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

                                                      
1) Zm. poz. 60 i 2203. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 maja 2018 r.

Poz. 2484


		2018-05-23T11:41:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




